
        
        




            
                
                    
                        zobrazit více                    

                


                

                    

                        [image: Adoz]

                        

                            1

                            2

                            3

                            4

                            5

                            6
                            
                            7
                            
                        

                        
                    


                


                	
                        

                    
	
                         

                    
	
                        

                    
	
                        

                    
	
                        

                    
	
                        

                    
	
                        

                    



                
                    

                            

                                

                                    	Adoz
	Aktuality

                                                        
                                                    
	Produkty

                                                        
                                                            

                                                                	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Ložiska valivá] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Ložiska valivá            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Ložiska kluzná] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Ložiska kluzná            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Lineární technika] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Lineární technika            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Řemenové převody] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Řemenové převody            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Řetězové převody] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Řetězové převody            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Prvky pohonů] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Prvky pohonů            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Hadice] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Hadice            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: MaPRO] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    MaPRO            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Lepidla a průmyslová chemie] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Lepidla a průmyslová chemie            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Mazání] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Mazání            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Těsnění] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Těsnění            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Nářadí] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Nářadí            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Pojistné elementy] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Pojistné elementy            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Ostatní produkty] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Ostatní produkty            	            		                    
            	            		                

                                                                        



                                                            


                                                            
                                                    
	Výroba

                                                        
                                                            

                                                                	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: CNC obrábění] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    CNC obrábění            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Svařování] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Svařování            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Lineární centrum Adoz (LCA)] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Lineární centrum Adoz             	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Výroba hadic a trubek] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Výroba hadic a trubek            	            		                    
            	            		                

                                                                        



                                                            


                                                            
                                                    
	Služby

                                                        
                                                            

                                                                	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Stáčírna olejů] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Stáčírna olejů            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Servis průmyslových převodovek] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Servis průmyslových převodovek            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Internetové obchodování, eshop] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Internetové obchodování, eshop            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Havarijní výdej] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Havarijní výdej            	            		                    
            	            		                

                                                                        
	

                                                                             
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Propojování systémů] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Propojování systémů            	            		                    
            	            		                

                                                                        



                                                            


                                                            
                                                    
	Kontakty

                                                        
                                                    
	O nás

                                                        
                                                    
	Kariéra

                                                        
                                                    
	E-shop
																
                                                            
	
                                                                                                                                    [image: ]
                                                                                                                                
	

                                                                [image: ]

                                                                

                                                                    

                                                                    

                                                                


                                                            



                                

                            


                    

                    
                        	Aktuality

                                            
                                        
	Produkty

                                            
                                                

                                                    	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Ložiska valivá] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Ložiska valivá            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Ložiska kluzná] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Ložiska kluzná            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Lineární technika] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Lineární technika            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Řemenové převody] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Řemenové převody            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Řetězové převody] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Řetězové převody            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Prvky pohonů] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Prvky pohonů            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Hadice] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Hadice            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: MaPRO] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    MaPRO            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Lepidla a průmyslová chemie] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Lepidla a průmyslová chemie            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Mazání] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Mazání            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Těsnění] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Těsnění            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Nářadí] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Nářadí            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Pojistné elementy] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Pojistné elementy            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Ostatní produkty] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Ostatní produkty            	            		                    
            	            		                

                                                            



                                                


                                                
                                        
	Výroba

                                            
                                                

                                                    	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: CNC obrábění] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    CNC obrábění            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Svařování] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Svařování            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Lineární centrum Adoz (LCA)] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Lineární centrum Adoz             	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Výroba hadic a trubek] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Výroba hadic a trubek            	            		                    
            	            		                

                                                            



                                                


                                                
                                        
	Služby

                                            
                                                

                                                    	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Stáčírna olejů] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Stáčírna olejů            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Servis průmyslových převodovek] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Servis průmyslových převodovek            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Internetové obchodování, eshop] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Internetové obchodování, eshop            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Havarijní výdej] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Havarijní výdej            	            		                    
            	            		                

                                                            
	

                                                                 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                        [image: Propojování systémů] 
            	            		                    
            	            		                                	            		                    
            	            		                    Propojování systémů            	            		                    
            	            		                

                                                            



                                                


                                                
                                        
	Kontakty

                                            
                                        
	O nás

                                            
                                        
	Kariéra

                                            
                                        
	
                                                    

                                                        

                                                        

                                                    


                                                
	E-shop
													
                                                
	
                                                                                                            [image: ]
                                                                                                        


                    


                    

                            

                                

    

        

            

            

            
        


    


    

                    Spojte se s námi, osvědčeným
 a tradičním partnerem.

            

                    
                        Patříme mezi největší distributory strojních součástí na území ČR. Dodáváme ložiska a příslušenství, výrobky pro přenos výkonu, spojky, řetězové převody, řemenové převody, hadice, kolečka, maziva, lepidla, těsnící prvky a nářadí po celé ČR. Provozujeme CNC obrábění - výroba dílů dle dokumentace zákazníka.                    


                    
                    

                                                    Navštivte on-line
                            
 katalog produktů SKF
                            
                                    [image: ]

                    




    


    

        [image: loziska]

    













    Aktuality

    
        

            PF 2024

            
                19. 12. 2023 –
                    
	Vážení přátelé,
	
	velice Vám děkujeme za projevenou důvěru a přízeň v uplynulém roce.
	Přejeme Vám, aby...

                        Celá zpráva

            


        


        
            
                
        

            Provoz na konci roku 2023

            
                13. 12. 2023 –
                    
	Vážení obchodní přátelé.
	
	Konec roku 2023 se nezadržitelně blíží a proto dovolte, abychom Vás informovali o...

                        Celá zpráva

            


        


        
            
                
        

            Gymnázium Bystřice n.P. slaví 70 let

            
                9. 10. 2023 –
                    
	S radostí oznamujeme, že ADOZ měl tu čest podpořit Gymnázium v Bystřici nad Pernštejnem u příležitosti oslav 70....

                        Celá zpráva

            


        


        
            
                
                    Archiv







Naši partneři.








	
     

    
 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        


        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

        
          
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

 
        
            [image: ]
        

        
        
            [image: ]
        


        
            [image: ]
        

        
 
 
 

    










    

        Kvalita, spolehlivost.
Hodnoty, které ctíme.

        
        
        	 
            	
            	Od roku 2002 jsme vlastníky certifikátu kvality ISO 9001, aktuálně dle normy ISO 9001:2015. V roce 2006 se nám podařilo získat enviromentální certifikát dle ISO 14001, aktuálně dle normy ISO 14001:2015. Klademe velký důraz na kvalitu, optimalizaci a efektivitu procesů, čehož jsou zmiňované certifikace důkazem. Jsme držitelem Certifikátu vysoké důvěryhodnosti společnosti ADOZ, který mohou získat pouze ty společnosti, které splňují přísná ekonomická kritéria a podmínky certifikace.
        
						
			
            .
        


    


    

        [image: ]

        [image: ]

        [image: ]

    



  



	   
	
	

	
    
		
		[image: Superbrands]
		
	

	
	
    
    	Superbrands

    	
    	
        	 
            	
            	Titul Supebrands je znakem speciálního postavení a uznáním vynikajícího postavení značky na lokálním trhu.
        
        	    	

	
	





                                    
                            


                    

                    
                    

                        

                            

                                	Pracovní příležitosti
	Jak se ochránit proti nákupu padělků?
	Všeobecné obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů




                                



                                

                                    O nás
Představení společnosti
Historie společnosti
Naše cíle & strategie
Způsob distribuce zboží
Obchodní údaje

Dokumenty
Bezpečnostní listy

Kvalita a spolehlivost
Integrovaný systém řízení jakosti
Mezinárodní ocenění AAA
Registr solventních firem
Partnerství a spolupráce

Služby
Internetové obchodování
Zapůjčování nářadí
Havarijní výdej
Propojování systémů
Stáčírna olejů
Výroba hadic

Kontakty
Bystřice nad Pernštejnem
Ústí nad Labem
Brno
Ostrava


                                


                                

                                    [image: ]

                                    [image: ]

                                


                                ©
                                    ADOZ 2013. Všechna práva vyhrazena. Design & code — entity production.
                                        

								
								
                                
                            


                        


                    


                    

                    
                        
                        

                    


                    

                    

                    


                    

                        


                        
                            
                                [image: ]
                            
                        


                    


                    
                        [image: ]
                        [image: ]
                        [image: ]
                        
                    


                    
                    


                    
                    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    


                    
                    
                    
                        [image: ]

                    

                    

					
                     
                    
        